
ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
НАЧАЛЬНИКА ОБЛАСНОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Херсон

Про внесення змін до Порядку надання одноразової матеріальної допомоги 
мешканцям Херсонської області, які опинилися у скрутному становищі 
внаслідок непередбачених обставин, за рахунок коштів обласного бюджету

Відповідно до обласної програми соціального захисту людей похилого віку, 
осіб з інвалідністю, підтримки сім’ї, утвердження тендерної рівності та протидії 
торгівлі людьми на 2020 - 2024 роки, затвердженої рішенням Херсонської 
обласної ради від 20 грудня 2019 року № 1506, протоколу № 1 
засідання обласної комісії з питань надання одноразової матеріальної допомоги 
мешканцям Херсонської області, які опинилися у скрутному становищі 
внаслідок непередбачених обставин, від 20 квітня 2023 року, керуючись 
статтею 6, частиною першою статті 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», Указом 

« Президента України від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення 
військових адміністрацій»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до абзацу першого пункту 4 розділу II Порядку надання 
одноразової матеріальної допомоги мешканцям Херсонської області, які 
опинилися у скрутному становищі внаслідок непередбачених обставин, за 
рахунок коштів обласного бюджету, затвердженого розпорядженням голови 
Херсонської обласної державної адміністрації від 28 квітня 2020 року № 326, 
зареєстрованого в Південному міжрегіональному управлінні Міністерства 
юстиції (м. Одеса) 26 травня 2020 року за № 89/98, виклавши його в такій 
редакції:

«4. Мінімальний розмір матеріальної допомоги становить 1000 гривень, 
максимальний - 5000 гривень.».

2. Департаменту соціального розвитку Херсонської обласної державної 
адміністрації подати це розпорядження на державну реєстрацію до Південного 
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса) в установленому 
чинним законодавством України порядку.



2

3. Управлінню інформаційних технологій Херсонської обласної державної
адміністрації забезпечити публікацію цього розпорядження в засобах масової
інформації після його державної реєстрації в Південному міжрегіональному
управлінні Міністерства юстиції (м. Одеса).

4. Це розпорядження набирає чинності після його державної реєстрації з дня
його опублікування.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника
голови Херсонської обласної державної адміністрації Малярчук О.І.

Начальник обласної    
військової адміністрації      

ПОГОДЖЕНО

Начальник управління Південного
офісу Держаудитслужби в    
Херсонській області                   

< «ЇГ» —fw    

                 

Олександр ПРОКУДІН

Дмитро КРУКОВСЬКИЙ

Admin

Admin

Admin

Admin

Admin

Admin

Admin

Admin

Admin

Admin

Admin

Admin

Admin

Admin

Admin

Admin

Admin

Admin

Admin

Admin


